Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «14» июля 2020 г.                                                                                  №  17
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack] Об отмене ограничительных мероприятий  на территории сельского поселения «Верхнешерльгоджинское» муниципального района «Красночикойский район»

      В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», в связи со стабилизацией санитарно-эпидемиологической обстановки на территории сельского поселения «Верхнешерльгоджинское», отсутствием граждан, больных коронавирусной инфекцией и лиц, контактных с больными COVID-19, постановляю:

       1. Отменить ограничительные мероприятия и дополнительные санитарно-противоэпидемические  мероприятия в отношении учреждений и объектов на территории сельского поселения «Верхнешерльгоджинское» с  13 июля 2020 года.
       2. Признать утратившими силу постановление главы муниципального района «Красночикойский район» № 16 от 19 июня 2020 года «О введении ограничительных мероприятий  на территории сельского поселения «Верхнешерльгоджинское» муниципального района «Красночикойский район».
         3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                            А.Т. Грешилов